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Inhalator wodoru FUN-HYD900

Cena brutto 7 999,00 zł

Cena netto 6 503,25 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy FUN_FUNHYD900

Kod EAN 5905679860823

Opis produktu

Inhalator wodoru FUN-HYD900 – Twoja domowa terapia wodorowo-
tlenowa!

Odkryj innowacyjne urządzenie, które łączy moc czystego wodoru i tlenu z komfortem codziennego użytkowania w domu.
FUN-HYD900 to inhalator wodorowy do użytku domowego, który pozwala Ci cieszyć się efektami profesjonalnej terapii bez

wychodzenia z mieszkania. Moc i komfort w jednym, do Twojego domu, czyli inhalator wodoru FUN-HYD900 to nowoczesne,
innowacyjne urządzenie, które pozwala korzystać z dobrodziejstw terapii wodorowo-tlenowej bez wychodzenia z domu.

Generuje aż 600 ml czystego wodoru i 300 ml tlenu na minutę, a także umożliwia generowanie gazu Browna (mieszanki
wodoru i tlenu), co zapewnia skuteczne działanie regeneracyjne, antyoksydacyjne i relaksujące. Gaz Browna to unikalna

mieszanka wodoru i tlenu, która powstaje w wyniku elektrolizy wody i jest wykorzystywana w zaawansowanych technologiach
inhalacyjnych, oferując dodatkowe korzyści zdrowotne. Inhalacja wodorem polega na wdychaniu wodoru w postaci gazowej,

co umożliwia szybkie przenikanie cząsteczki wodoru do organizmu i wspiera procesy regeneracyjne.

Dzięki technologii SPE/PEM z membraną DuPont 117 urządzenie wytwarza czysty wodór cząsteczkowy o jakości 99,9%
oraz tlen, bezpieczny i w pełni zgodny z europejskimi normami. Wodór cząsteczkowy jest wytwarzany w procesie elektrolizy

wody, w wyniku którego powstaje również tlen. To idealny wybór dla osób, które chcą naturalnie wspierać swoje zdrowie,
poprawić odporność i odzyskać energię po ciężkim dniu.
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Inhalator umożliwia inhalacje wodorowe, produkcję wody wodorowej poprzez metalowy pręt dołączony do zestawu!
Zawiera również okulary wodorowe, które umożliwiają aplikację wodoru bezpośrednio do oczu. Inhalator wodorowy FUN-
HYD900 umożliwia wdychanie wodoru i gazu Browna, co ma pozytywny wpływ na organizm, wspierając walkę ze stresem

oksydacyjnym i regenerację komórek.
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